平成 23 年 11 月４日

各   位

 上 場 会 社 名  西 華 産 業 株 式 会 社
 代 表 者   取締役社長   西   裕 康

（コード番号 8061 東証第１部）

問合せ先責任者        取締役 常務執行役員
管理本部長    竹 中 健 一

                                                        （TEL 0 3 － 5 2 2 1 － 7 1 0 1）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成 23 年５月６日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしました
のでお知らせいたします。

記

１．業績予想の修正
  平成 24 年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成 23 年４月１日～平成 24 年３月 31 日）

 （単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ A ）  125,000 2,300 2,500 1,400
円 銭

18.25
今 回 発 表 予 想 （ B ）  130,000 2,700 2,900 1,600 20.99
増 減 額 （ B － A ）  5,000 400 400 200 ―

増 減 率 （ ％ ） 4.0 17.4 16.0 14.3 ―

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績
（平成 23 年３月期）

120,243 2,561 2,934 1,441 18.24

平成 24 年３月期通期個別業績予想数値の修正（平成 23 年４月１日～平成 24 年３月 31 日）
（単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ A ）  115,000 2,000 2,200 1,200
円 銭

15.62
今 回 発 表 予 想 （ B ）  120,000 2,200 2,400 1,300 17.04
増 減 額 （ B － A ）  5,000 200 200 100 ―

増 減 率 （ ％ ） 4.3 10.0 9.1 8.3 ―

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績
（平成 23 年３月期）

111,320 2,445 2,730 1,409 17.83

２．修正の理由
  わが国の経済環境は依然として不透明感が払拭されないまま推移しておりますが、当社グループに

影響を及ぼす一部製造業の生産活動の持ち直しを受け、各種設備の増強、更新工事案件の受注増加

に注力することで個別業績の伸びとともに、関係会社の業績も回復していることより平成 24 年

３月期の連結業績予想数値を、売上高 1,300 億円、営業利益 27 億円、経常利益 29 億円、当期純利

益 16 億円と上方修正することといたしました。

（注）上記業績予想につきましては、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、

実際の業績は今後さまざまな要因によって異なる結果となる可能性があります。

以  上